



ÖRSÅS - BLADET

ÅRGÅNG 7 NUMMER 2

SOMMAREN 2014

Örsås Revesjö fiberförening

När detta Örsåsbladet kommer ut ska föreningen ha uppnått uppdraget att ge våra medlemmar ett snabbt fibernät på landsbygden, för samma summa pengar som man betalar för i städer, nätet ska vara tänt och vi ska kunna utnyttja de tjänster som vi har beställt.

Troligtvis kommer Strömsfors inte vara helt klart men det kommer inte att dröja så länge innan de också kan använda fibernätet

I skrivande stund pågår kontroller av fiberanslutningar, märkning av slangar och skåp.

I Strömsfors pågår plöjning.

Montage av aktiv utrustning i våra bygdegårdar pågår.

Styrelsen jobbar vidare med dokumentation och planera besiktningen.

Den aktiva delen av projektet kommer troligtvis att avslutas vid årsskiftet 2014-2015.

Parallellt jobbar vi med att skapa en livskraftig förening som kan hantera tjänstefakturor och drift/underhåll under lång tid framöver.

Följ oss gärna på www.orff.se. Vi försöker att hålla den så uppdaterad vi kan.

Fiberföreningens ordförande

Ove Nyberg

Vindkraftsmöte!

Söndagen den 18 maj hölls ett möte om vindkraft i Örsåsgården. Det kom runt 80 personer och Martin Lagerqvist berättade om Gamesas ansökan och vilka felaktigheter han har hittat i den. Vi fick också bra information av Christer Johnsson från Svenljunga kommun som berättade hur processen kring vindkraft och ansökningar går till. Förutom detta fick vi med hjälp av en film själva uppleva ljudet och skuggorna som bildas av ett vindkraftverk. Jag tror att många som fick se detta fick sig en tankeställare om hur det kan komma att bli om en hel vindkraftspark kommer att uppföras här hos oss i Örsås.

I skrivande stund har vi i byalaget lämnat in en skrivelse tillsammans med vår namninsamling som innehåller mer än 200 namn. Förutom denna så har ett flertal skrivelser lämnats in till kommunen och beslut i frågan kommer att fattas av kommunen den 18 juni 2014.

Carina Gullander

O.B.S Ny hemsida www.orsas.se



Tankar från ordförande

Sida 2

Vi har många i vår bygd som verkligen brinner för vår vackra, tysta natur och som har fått lägga ner mycket tid och energi den senaste tiden. Under vintern och våren så har det varit många som har arbetat flitigt med att rota i det här med den tilltänkta vinkraftsparken Vindåsen som planeras att uppföras i Örsås.

Bl.a. så har Martin Lagerqvist lagt ner åtskilliga timmar på att ta reda på fakta i ärendet och han har hittat många felaktigheter i Gamesas ansökan. Det har också framkommit att vi har flera rödlistade fåglar i området så naturskyddsföreningen är vidtalad likaså LRF m.fl.

Många personer har lämnat in skrivelser till kommunen för att få göra sin röst hörd.

Vi i byalaget har haft en namninsamling ute som nu i skrivande stund lämnas in till kommunen tillammans med vår egen skrivelse.

För egen och för andras del så hade jag önskat att vi istället hade kunnat lägga ner all denna energi på trevligare saker som skulle kunna gynna vår bygd.

Nu hoppas vi bara på att allas slit får någon effekt så att vi kan få behålla vårt tysta, lugna och natursköna område.

Har ni synpunkter eller förslag på vad vi kan göra för vår bygd, tveka inte!

Ta kontakt med mig eller någon annan i styrelsen eller något av roteombuden.

Önskar er alla en härlig fortsättning på våren och en underbar sommar.

Vid tangentbordet: Carina Gullander

Grannsamverkan

Våren kom med stormsteg och det känns mer som sommar och det blir lite körigt att hinna med allt som ska göras.

Vi har ju haft en del påhållningar från objudna gäster i vinter, men jag hoppas att vi kan få en lugn sommar och att bovarna kan hålla sig borta från vårt område och låter bli våra gräsklippare, verktyg mm.

Det är därför viktigt att ni säger till om ni ser skyltar som är sönder, eller kanske finns det platser som ni boende tycker att det borde vara skyltar uppsatta på, tveka inte att kontakta ert roteombud.

Ni som har möjlighet får gärna hjälpa till att byta ut eller sätta upp nya skyltar. Vi som arbetar med grannsamverkan är beroende av alla er som bor i Örsås, ni ser troligen om skyltar är skadade eller i dåligt skick innan oss.

För att hålla skyltarna i så bra skick som möjligt tar vi tacksamt emot tips på trasiga eller dåliga skyltar.

För övrigt vill jag att ni alla tänker på att det är viktigt att det ser bebott ut även om man inte bor i huset/stugan hela sommaren. Om ni ska resa bort, be gärna grannen klippa gräset.

Flytta gärna runt på saker i trädgården/parkeringen och häng ut tvätt och framförallt glöm inte tömma postlådan!

Har ni frågor gällande grannsamverkan, kontakta: Carina Gullander tel. 0325-30012 alt. gullander@telia.com

O.B.S Ny gemensam hemsida **www.orsas.se**



MIDSOMMARFIRANDE VID ÖRSÅS HEMBYGDSSTUGA

Midsommarafton:

Kl.9.00 kläs stången. Välkomna att hjälpa till, medtag blommor. Alla bjudes på fika.

Kl.14.30 öppnas kaffestugan, där serveras kaffe, saft med hembakat

Kl.15.00 reses stången, därefter dans kring stången samt underhållning. Glass och lottförsäljning.

Kaffesöndagar:

Kaffeservering med hembakat mellan kl. 15.00 – 17.00 följande söndagar 29/6, 6/7, 13/7, 20/7, 27/7.

Varmt välkomna!

Örsås Hembygdsförening.

Loppis – jätteloppis

För femte året i rad anordnar Örsås bygdegårdsförening en loppmarknad första söndagen i augusti, 3 augusti, kl 10. Förra året var det 100 säljare och över 1000 köpare. Det finns något för alla att köpa, billigt. I kaféet serveras det kaffe med dopp, korv, smörgåsar mm.

Vi har många bord bokade redan för årets upplaga men ett fåtal platser brukar finnas kvar och det går bra att ställa sig på kö om det blir avbokningar.

Bord

Ett bord är 180 x 60 cm och kostar 100kr.

Klädställning kan bokas och kostar 100kr.

Bakluckeplats

Baklucka + bord bakom bilen kostar 100kr.

Anne 628012 070-283 54 68

Inspirationsmässan

Nu satsar vi igen. Det blir en ny Inspirationsmässan i höst. Söndagen den 19 oktober blir Örsåsgården platsen för utställare, föreläsare, aktiviteter, servering, lotterier och många möten mellan människor. Allt för att inspirera och engagera.

Förra året gav Inspirationsmässan 17 000 kronor, som vi skickade till Röda Korsets Katastrofhjälpen. Vi hoppas på minst samma resultat i år. Och det går om vi alla hjälps åt.
Örsås Revesjö Röda Korskrets.

Byggnadsställning uthyres

Christer Ryberg

0705-261594

FÖRENINGSKALENDER

Vill din förening vara med här bjuder vi på denna plats. Kontakta Anders Pettersson 628119
Eller mejla på anders.c.pettersson@tele2.se

20/6 Midsommar firande vid hembygdsgården

29/6 Kaffe i hembygdsgården 15.00-17.00

6/7 Kaffe i hembygdsgården 15.00-17.00

13/7 Kaffe i hembygdsgården 15.00-17.00

20/7 Kaffe i hembygdsgården 15.00-17.00

27/7 Kaffe i hembygdsgården 15.00-17.00

3/8 Loppis i örsåsgården

19/10 Rödakorsets Inspirationsmässan i Örsåsgården

Bingo i Örsåsgården Onsdagar jämna veckor

Stavgång i Strömsfors varje tisdag kl 10.00 Start vid anslagstavlan Välkomna !



Gör ditt klipp på salongen i Risa

Ring för
tidsbeställning

0325-62 71 50

070-375 06 62

Ulla Schillerås

Har du inte fått Örsåsbladet, kontakta ditt roteombud!